
 

 

 

Moravská liga 13. závod 

Pořadatel:                  Sk Jantar Opava 

                                    Jaselská 2761/18, 746 01 Opava tel.: 606957405, 

                                    email: bmxjantaropava@gmail.com,                                                                                                                    

……………………………..web: https://bikros.skjantar.cz/ 

Datum konání:         13. závod MBL: neděle 23.9.2023 

Místo konání:           Bikrosová dráha Sk Jantar, Opava. 

 GPS:                          49.9525553N, 17.8866386E 

Podminky startu:     startují jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2023 

Pojištění:                   každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové pojištění 

Zdravotní zabezp.:  Mudr. Marie Kačirková 

Ředitel závodu:       Tomáš Piskoř                Asistent ředitele: Aleš Klement 

Hlavní rozhodčí:      Radek Pán                    Asistent rozhodčího:   Radek Huf 

 

Systám závodů:       K s K na 5 jízd + dále KO systém + velké finále 

                                  pravidlo DROP ONE, tzn. finálová jízda bez posledního jezdce z rozjížděk 

 

Kategorie:                startují jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2023 +kategorie příchozí 

                                  B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13/14, B15/16, M17+, Cruiser, příchozí 

                                  do 6 , 7/8, 9/10 let. Neregistrovaní nezletilí jezdci mohou startovat jen s písemným 

                                  souhlasem svého zákonného zástupce 

Povinná výstroj:    integrální přilba, dres s dlouhým rukávem, kalhoty – dlouhé nohavice, dlouhoprsté rukavice,                  

u                              uzavřené boty 

Startovné na jeden závod: 300,-Kč při online registraci do pátku před závodem do 12:00 hod. Příchozí (bez 

                                 licence) 100,-Kč formou papírové registrace do středy do 18:00 hodin emailem 

                                 za celý klub na jan.prochazka-bmx@atlas.cz. V případě pozdního odeslání 

                                 přihlášky, případně přihlašování jednotlivce v den závodu, se startovné zvyšuje 

                                 o 100%, tzn. 600,- Kč za jezdce, resp. 200,- Kč příchozí 

                                               

Ceny v závodě:  pro kategorii B6, příchozí do 8-mého místa, 

                             pro kategorie B7-B14 do 5-tého místa, 

                            



 

                              pro kategorie,  Cruiser :  

                             • 1. místo 600, 2. místo 500, 3.místo 400, 4. místo 300, 5. místo 200 CZK 

                              pro B15/16, 17+ finanční odměny v této výši: 

                             • 1.místo 2 000, 2.místo 1.500, 3.místo 1.000, 4.místo 600, 5.místo 400 CZK. 

                              Nejrychlejší jezdec v jakékoliv rozjížďce za celý víkend bude odměněn 1000 Kč !!! 

 

 

Harmonogram: Prezentace jezdců od 08:00 do 09:00 hodin 

                            Trénink BLOK A (příchozí, B 6-12) 9:00 – 9:30 (10 minut warm up a 20 minut 

                             povinný trénink) 

                            Trénink BLOK B (13/14, 15-16, 17+, Cruiser) 9:30 – 10:00 (10 minut warm up a 

                            20 minut povinný trénink) 

                            Start závodu: 10:30 hodin 

                            Možnost volného trénování od pátku bez lékařského zabezpečení. 

Občerstvení:     v areálu BMX 

 

Závěrečná ustanovení:  

Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod, případně změnit časový harmonogram, 

pokud by se vyskytly okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost účastníků. 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

Pro karavany a obytné automobily je vyhrazen kempovací prostor v Městských sadech.  

 

 

Tomáš Piskoř 

ředitel závodu 



KEMPOVÁNÍ OPAVA 

Povolení: 

Od Čtvrtku 21.9.2023                                                                                       do Neděle 24. 9.2023 

 

 

Sportovní klub JANTAR Opava, z.s., 

Jaselská 2754/20, Předměstí, 747 07 Opava 

IČ: 13643444 


	Propozice_MBL_13
	KEMPOVÁNÍ_OPAVA

